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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
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Nazwa zadania: Zakup nowego Sredniego samochodu ratowniczo gasniczego z ukadem
napedowym 4x4

Dziatajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych

(Dz. U. 2019 poz. 1843) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytania wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1 Czy Zamawiajacy dopusci lamp¢ zespolong na dachu kabiny bez
napisu ,, STRAZ” ?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy dopuszcza lampe zespolong na dachu kabiny bez

napisu ,, STRAZ” .

Pytanie 2 Czy Zamawiajéy dopusci pojazd z podloga skrytek wykonang z gladkiej

blachy aluminiowej?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajgcy dopuszeza pojazd z podloga skrytek wykonang z gladkiej blachy

aluminiowej?

Pytanie 3 Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o

pojemnosci 3000 1?7

Odpowiedz

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza dostarczenia pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemnosci

3000 1.



Pytanie 4 Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z zamontowanym przy
podstawie dzialka zaworem przepustowym , stanowigcym rozwigzanie réwnowazne?
Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z zamontowanym przy podstawie dzialka

zaworem przepustowym.

Pytanie S Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez pionowej palety
obrotowej na sprz¢t burzacy? Pragniemy wyjasnié, iz pierwsza przelotowa skrytka
wyposazona jest w wysuwany panel na sprzet burzacy , umozliwiajacy zamocowanie

réowniez dlugiego wyposazenia.

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie pojazdu bez pionowej palety obrotowej na sprzet

burzacy.

Pytanie 6 Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia pojazdu wyposazonego w zabudowe
zamontowanj w ramie posredniej , wyposazonej w amortyzujgce elementy metalowo-
gumowe? Pragniemy wyjasni¢ , ze zastosowanie takiego rozwigzania pozwala na
bezpieczng eksploatacj¢ pojazdu w terenie , bez uszkodzenia elementéw zabudowy

podczas krzyzowania osi.

Odpowiedz
Nie, Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia pojazdu wyposazonego w zabudowe
zamontowang w ramie posredniej , wyposazonej w amortyzujace elementy metalowo-

gumowe.

Pytanie 7 Poniesienie kosztow wykonania serwiséw na rzecz Wykonawcy powoduje
zwigkszenie kosztow calego pojazdu , w zwigzku z czym prosz¢ o zmiane¢ zapisu

§ 4 pkt. 8, ,, W okresie gwarancji wszystkie wymagane przeglady serwisowe przedmiotu
zamoéwienia bedg realizowane przez Zamawiajacego na koszt Zamawiajgcego ( koszty
przegladow, cze$ci i materialéw eksploatacyjnych pokrywa Zamawiajacy).

Odpowiedz

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane § 4 pkt. 8.



Pytanie nr 8 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na dostarczenie pojazdu bez
podswietlanego napisu STRAZ?

Odpowiedz

Tak , Zamawiajgcy wyrazi zgodg¢ na dostarczenie pojazdu bez podswietlanego napisu

STRAZ.

Pytanie nr 9 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze skrytkami w
calos$ci wykonanymi z aluminium?

Odpowiedz

Tak , Zamawiajgcy wyrazi zgodg¢ na dostarczenie pojazdu ze skrytkami w catosci

wykonanymi z aluminium.

Pytanie nr 10 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na dostarczenie pojazdu z nasadami
tloczonymi zabezpieczonymi klapg, jednak poza skrytkami?

Odpowiedz

Tak , Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na dostarczenie pojazdu z nasadami ttoczonymi

zabezpieczonymi klapa, jednak poza skrytkami.

Pytanie nr 11 Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem
wody o pojemnosci 3000 1?

Odpowiedz

Nie, Zamawiajgcy nie wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o

pojemnosci 3000 .

Pytanie nr 12 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na dostarczenie pojazdu bez panelu
obrotowego? Pragniemy wyjasni¢ , Ze pierwsza przelotowa skrytka wyposazona jest w

wysuwany panel na dlugie elementy wyposazenia.

Odpowiedz

Tak , Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez panelu obrotowego.

Zamawiajgcy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng cz¢scig

specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wiagzace przy skladaniu ofert.
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